

Copenhagen Visual ApS
Læderstræde 34 1., 1201 København K

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 40 72 58 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Alexander Leise-Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 15 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Visual ApS Læderstræde 34 1. 1201 København K
	CVR-nr.: 40 72 58 06
	Stiftet: 7. august 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Busk, formand Jørgen Kristian Munk Levring Mikael Christian Linus Sjøstedt Alex Claudiu Oddbratt Alexander Schepelern
Direktion	Alexander Leise-Hansen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Copenhagen Color ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formal er at drive virksomhed med produktion af film, video og tv, aktiviteter der udøves efter produktion af film, video og tv-programmer, produktion af animationsfilm, visual special effects samt dermed beslagtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og maling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.165.051 kr. mod 6.569.933 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.743.484 kr. mod 712.784 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022 steget med 1.209.439 kr., nemlig fra 1.466.557 kr. til 2.675.996 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	15.165.051	6.569.933
2 Personaleomkostninger	-8.387.164	-5.269.818
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-479.913	-444.989
Driftsresultat	6.297.974	855.126
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	96.400	0
Andre finansielle indtægter	1.124	999
4 Øvrige finansielle omkostninger	-184.876	-80.283
Resultat før skat	6.210.622	775.842
5 Skat af årets resultat	-1.467.138	-63.058
Årets resultat	4.743.484	712.784
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	3.743.484	712.784
Disponeret i alt	4.743.484	712.784

Balance 31. december

Aktiver			
Note	2022	2021	
Anlægsaktiver			
6	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	338.157	422.696
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	338.157	422.696
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	812.817	349.844
8	Indretning af lejede lokaler	461.884	148.569
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.274.701	498.413
9	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	28.000
10	Kapitalinteresse	28.895	0
11	Deposita	285.896	252.845
	Finansielle anlægsaktiver i alt	314.791	280.845
	Anlægsaktiver i alt	1.927.649	1.201.954
Omsætningsaktiver			
12	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.166.253	876.365
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.858.000	583.991
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	157.304
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	607.165	0
	Udsudte skatteaktiver	0	122.474
	Andre tilgodehavender	108.000	28.817
	Periodeafgrænsningsposter	247.726	229.940
	Tilgodehavender i alt	4.987.144	1.998.891
	Likvide beholdninger	2.675.995	1.466.556
	Omsætningsaktiver i alt	7.663.139	3.465.447
	Aktiver i alt	9.590.788	4.667.401

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for udviklingsomkostninger	329.703	329.703
Overført resultat	3.453.364	-290.119
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>4.883.067</u>	<u>139.584</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	121.904	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>121.904</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	801.712	1.004.028
Anden gæld	0	269.501
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>801.712</u>	<u>1.273.529</u>
 Kortfristet del af langfristet gæld	353.952	463.234
Gæld til pengeinstitutter	37.168	49.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser	715.258	360.343
Selskabsskat	1.276.561	0
Anden gæld	1.401.166	2.381.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.784.105</u>	<u>3.254.288</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>4.585.817</u>	<u>4.527.817</u>
 Passiver i alt	<u>9.590.788</u>	<u>4.667.401</u>

1 Særlige poster

13 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	329.703	-290.120	0	139.583
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.743.484	1.000.000	4.743.484
	100.000	329.703	3.453.364	1.000.000	4.883.067

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter andre væsentlige beløb af engangskaraktter, herunder lønkomensation vedrørende Covid-19.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Løn komensation vedr. Covid-19	<u>0</u>	<u>296.508</u>
	<u>0</u>	<u>296.508</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>296.508</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>296.508</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	7.873.488	5.064.282
Pensioner	318.250	85.377
Andre omkostninger til social sikring	<u>195.426</u>	<u>120.159</u>
	<u>8.387.164</u>	<u>5.269.818</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>12</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivning på udviklingsprojekter	84.539	0
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	65.343	36.002
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>330.031</u>	<u>408.987</u>
	<u>479.913</u>	<u>444.989</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.821	60.419
Andre finansielle omkostninger	<u>136.055</u>	<u>19.864</u>
	<u>184.876</u>	<u>80.283</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.222.760	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>244.378</u>	<u>63.058</u>
	<u>1.467.138</u>	<u>63.058</u>
6. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2022	422.696	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>422.696</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>422.696</u>	<u>422.696</u>
Årets afskrivninger	<u>-84.539</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-84.539</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>338.157</u>	<u>422.696</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.256.575	1.193.326
Tilgang i årets løb	<u>793.004</u>	<u>63.249</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.049.579</u>	<u>1.256.575</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-906.731	-497.744
Årets afskrivninger	<u>-330.031</u>	<u>-408.987</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.236.762</u>	<u>-906.731</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>812.817</u>	<u>349.844</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
8. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2022	211.590	135.026
Tilgang i årets løb	<u>378.659</u>	<u>76.564</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>590.249</u>	<u>211.590</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-63.022	-27.019
Årets afskrivninger	<u>-65.343</u>	<u>-36.002</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-128.365</u>	<u>-63.021</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>461.884</u>	<u>148.569</u>
9. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	28.000	28.000
Afgang i årets løb	<u>-28.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>28.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>28.000</u>
10. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	<u>28.895</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>28.895</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
11. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	252.845	250.014
Tilgang i årets løb	<u>33.051</u>	<u>2.831</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>285.896</u>	<u>252.845</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>285.896</u>	 <u>252.845</u>
 12. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>2.166.253</u>	<u>876.365</u>
	<u>2.166.253</u>	<u>876.365</u>
 13. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser:		
I relation til huslejeforpligtelser har selskabet indgået en huslejekontrakt med en uopsigelig del. Den samlede huslejeforpligtelse lyder på TDKK 1.825 kr.		
